
Katalog 2024
Bazénové vysavače / Odvlhčovače 





S Series

S Series Wi-Fi
always connected

Wi-Fi
always connected

Wi-Fi
always connected

Obsah

BAZÉNOVÉ VYSAVAČE

D 750 Economic
D 750
D 810
D 850 ELEKTRON
D 950 ELEKTRON
DSR 12

Vzhledem k neustálým inovacím si dovozce vyhrazuje právo na změnu technických dat, cen a vzhledu strojů bez předchozího upozornění. 
Detailní technické podmínky k provozování zařízení jsou uvedeny v jednotlivých návodech.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

str. 3-7

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ODVLHČOVAČE

Series

Series

Series

Series

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dolphin LIBERTY 200
Dolphin LIBERTY 300
Dolphin SPRING
Dolphin E10
Dolphin E20
Dolphin S200
Dolphin S300
Dolphin SUPREME M400
Dolphin SUPREME M600
Dolphin SUPREME BIO
Dolphin W20
Dolphin WAVE 50
Dolphin WAVE 100
Dolphin 2X2 PRO GYRO

str. 9
str. 10
str. 11
str. 12
str. 13
str. 14
str. 15
str. 16 
str. 17
str. 18
str. 19
str. 20
str. 21
str. 22

str. 25
str. 26
str. 27
str. 28
str. 29
str. 30

Series

Series



2  |  Bazénové vysavače

Poslední pátou specifickou řadou jsou vysavače určené pro veřejné provozy.

Ekonomická
Tato řada je určena pro 

pravidelné tvary bazénů  
s rovným dnem. Tyto vysavače 
mají základní technickou 
koncepci s jedním pohonným 
motorem.

Střední modelová řada
Tato řada nabízí výhodný 

poměr mezi cenou a výkonem. 
Tyto modely jsou vybaveny 
jedním pohonným motorem 
a navigačním systémem 
PowerStream Mobility pro 
zajištění lepšího pohybu vysavačů 
po dně i stěnách bazénů.

Supreme
Technicky nejdokonalejší řada  

s perfektním výsledkem čištění. 
Určena i pro složité tvary 

bazénů se svažitým dnem. 
Tyto vysavače mají 2 pohonné 
motory.

Bateriové vysavače
Tyto vysavače nemají 

kabel, což zajišťuje snadnou 
manipulaci s nimi. Jejich 
předností je magnetické 
indukční nabíjení, které je 
bezpečné a snadné.  Jsou 
vybaveny jedním pohonným 
motorem.

Dolphin for every pool.

S SeriesSeries Series

Několik desetiletí ve vývoji bazénových vysavačů staví značku Maytronics mezi světové špičky. Každý  
z vysavačů Dolphin v sobě kombinuje pokročilé technologie, ověřenou spolehlivost a maximální účinnost. Díky 
automatickému ovládání si tak můžete vychutnat odpočinek v průzračně čistém bazénu, a to jen s minimální péčí a 
údržbou. Firma Maytronics nabízí širokou škálu automatických bazénových vysavačů pro všechny typy bazénů. 

Doporučujeme konzultovat před zakoupením s prodejcem výběr správného modelu vysavače pro daný bazén. Volba 
vhodného vysavače je důležitá pro zajištění všech požadavků zákazníka a dobré čištění bazénu.

Pro privátní bazény jsou určeny 4 řady vysavačů:

Series



Bazénové vysavače  |  3

Vysavače Dolphin se vyznačují optimální a plynulou rychlostí, která eliminuje víření nečistot, což přispívá k dokonalému 
vyčištění bazénu a snížení potřebného množství používané chemie.

Bazénové vysavače



Či
št

ěn
í d

na
  

a 
st

ěn
  

Či
št

ěn
í d

na
, s

tě
n 

a 
vo

dn
í l

in
ie

Fi
ltr

ač
ní

 v
lo

žk
y

Fi
ltr

ač
ní

 v
lo

žk
y

(1
0

0
 µ

m
 +

 n
áh

ra
dn

í 
50

 µ
m

)∆

∆
  U

ve
de

né
 h

od
no

ty
 js

ou
 p

ou
ze

 o
rie

nt
ač

ní
.

B
ea

ch
 e

nt
ry

Fi
ltr

ač
ní

 k
oš

ík
 

10
0

 µ
m

∆
 

Fi
ltr

ač
ní

 k
oš

 
10

0
 µ

m
∆
/ 

Ko
m

bi
no

va
ný

 
fil

tr
ač

ní
 k

oš

D
uá

ln
í fi

ltr
ač

ní
 k

oš
 

(v
ně

jš
í fi

ltr
 2

0
 µ

m
, 

vn
itř

ní
 1

0
0

 µ
m

)∆

D
ál

ko
vé

ov
lá

dá
ní

G
yr

os
ko

p
A

kt
iv

ní
 

ka
rt

áč

Sw
iv

el
Vo

zí
k

O
vl

ád
án

í p
om

oc
í 

sm
ar

tp
ho

nu
O

vl
ád

án
í p

om
oc

í 
sm

ar
tp

ho
nu

Le
hk

ý
W

i-
Fi

 
st

ál
é 

př
ip

oj
en

í
Ec

o 
M

od
e 

Či
st

íc
í c

yk
lu

s 
(d

no
/d

no
 +

 s
tě

ny
)

In
du

kč
ní

 n
ab

íje
ní

 
H

áč
ek

 p
ro

 s
na

dn
é 

vy
jm

u
tí 

z 
ba

zé
nu

 
K

lik
r

P
řís

tu
p 

k 
fil

tr
ům

  
z 

vr
ch

u
P

řís
tu

p 
k 

fil
tr

ům
  

z 
vr

ch
u

Cl
ev

er
Cl

ea
n

R
yc

hl
ý 

od
to

k 
vo

dy
Sk

en
ov

án
í

P
ře

dn
í a

kt
iv

ní
 

ka
rt

áč

N
av

ig
ač

ní
 s

ys
té

m
 

P
ow

er
St

re
am

 
M

ob
ili

ty

Či
št

ěn
í d

na
 a

 s
tě

n 
 

do
 v

ýš
ky

 2
0

 /
 4

0
 c

m
M

ěl
ké

 b
az

én
y

Fi
ltr

ač
ní

 s
áč

ek

P
ou

ži
té

 s
ym

bo
ly



D
O

LP
H

IN
LI

B
ER

TY
 2

0
0

LI
B

ER
TY

 3
0

0

Ší
řk

a 
či

st
íc

í p
lo

ch
y

40
0

 m
m

40
0

 m
m

P
ře

fil
tr

ov
an

ý 
ob

je
m

 v
od

y
15

 m
3  

/ 
ho

d.
∆

15
 m

3  
/ 

ho
d.

∆

B
at

er
ie

  
Li

th
iu

m
-i

on
/5

0
0

0
m

A
h

Li
th

iu
m

-i
on

/5
0

0
0

m
A

h

Po
če

t k
ar

tá
čů

 /
 z

 to
ho

 a
kt

iv
ní

1 
/ 

1
1 

/ 
1

D
ob

a 
či

st
íc

íh
o 

cy
kl

u
1,5

 h
od

in
y

1,5
 h

od
in

y
Ec

o 
m

od
e 

3x
0

,5
 h

od

Fi
ltr

ač
ní

 s
ch

op
no

st
10

0/
20

* 
µm

∆
20

/1
0

0
 µ

m
∆

Po
če

t m
ot

or
ů:

 fi
ltr

ac
e 

+ 
po

ho
n

1 
+ 

1
1 

+ 
1

V
la

st
no

st
i

* 
Ex

tr
a 

je
m

ný
 fi

ltr
 z

a 
př

íp
la

te
k

∆
  U

ve
de

né
 h

od
no

ty
 js

ou
 p

ou
ze

 o
rie

nt
ač

ní
.

B
A

TE
R

IO
V

É 
V

Y
SA

VA
ČE



D
O

LP
H

IN
SP

R
IN

G
E1

0
E2

0
S2

0
0

Ší
řk

a 
či

st
íc

í p
lo

ch
y

40
0

 m
m

40
0

 m
m

40
0

 m
m

40
0

 m
m

P
ře

fil
tr

ov
an

ý 
ob

je
m

 v
od

y
17

 m
3  

/ 
ho

d.
∆

15
 m

3  
/ 

ho
d.

∆
15

 m
3  

/ 
ho

d.
∆

15
 m

3  
/ 

ho
d.

∆

D
él

ka
 k

ab
el

u
15

 m
12

 m
15

 m
18

 m

Po
če

t k
ar

tá
čů

 /
 z

 to
ho

 a
kt

iv
ní

2 
/ 

0
1 

/ 
1

1 
/ 

1
2 

/ 
1

D
ob

a 
či

st
íc

íh
o 

cy
kl

u
3 

ho
di

ny
1,5

 h
od

in
y

2 
ho

di
ny

2 
ho

di
ny

Fi
ltr

ač
ní

 s
ch

op
no

st
70

 µ
m

∆
10

0/
20

* 
µm

∆
10

0/
20

* 
µm

∆
20

/1
0

0
 µ

m
∆

Po
če

t m
ot

or
ů:

 fi
ltr

ac
e 

+ 
po

ho
n

1 
+ 

1
1 

+ 
1

1 
+ 

1
1 

+ 
1 

+ 
P

ow
er

St
re

am

V
la

st
no

st
i

* 
Ex

tr
a 

je
m

ný
 fi

ltr
 z

a 
př

íp
la

te
k

* 
Ex

tr
a 

je
m

ný
 fi

ltr
 z

a 
př

íp
la

te
k

∆
  U

ve
de

né
 h

od
no

ty
 js

ou
 p

ou
ze

 o
rie

nt
ač

ní
.



D
O

LP
H

IN
S3

0
0

SU
P

R
EM

E 
M

4
0

0
SU

P
R

EM
E 

M
6

0
0

SU
P

R
EM

E 
B

IO

Ší
řk

a 
či

st
íc

í p
lo

ch
y

40
0

 m
m

40
0

 m
m

40
0

 m
m

40
0

 m
m

P
ře

fil
tr

ov
an

ý 
ob

je
m

 v
od

y
15

 m
3  

/ 
ho

d.
∆

17
 m

3  
/ 

ho
d.

∆
17

 m
3  

/ 
ho

d.
∆

17
 m

3  
/ 

ho
d.

∆

D
él

ka
 k

ab
el

u
18

 m
18

 m
18

 m
18

 m

Po
če

t k
ar

tá
čů

 /
 z

 to
ho

 a
kt

iv
ní

2 
/ 

1
5 

/ 
1

4 
/ 

2
5 

/ 
1

D
ob

a 
či

st
íc

íh
o 

cy
kl

u
1-

2 
ho

di
ny

2,
5 

ho
di

ny
1,5

-2
-2

,5
 h

od
in

y
2-

3-
4 

ho
di

ny

Fi
ltr

ač
ní

 s
ch

op
no

st
20

/1
0

0
 µ

m
∆

50
/1

0
0

 µ
m

∆
20

/1
0

0
 µ

m
∆

50
/1

0
0/

20
0

 µ
m

∆

Po
če

t m
ot

or
ů:

 fi
ltr

ac
e 

+ 
po

ho
n

1 
+ 

1 
+ 

P
ow

er
St

re
am

1 
+ 

2
1 

+ 
2 

+ 
P

ow
er

St
re

am
1 

+ 
2

V
la

st
no

st
i

∆
  U

ve
de

né
 h

od
no

ty
 js

ou
 p

ou
ze

 o
rie

nt
ač

ní
.



D
O

LP
H

IN
W

20
W

A
V

E 
50

W
A

V
E 

10
0

2X
2 

P
R

O
 G

Y
R

O

Ší
řk

a 
či

st
íc

í p
lo

ch
y

40
0

 m
m

40
0

 m
m

40
0

 m
m

76
0

 m
m

P
ře

fil
tr

ov
an

ý 
ob

je
m

 v
od

y
15

 m
3  

/ 
ho

d.
∆

17
 m

3  
/ 

ho
d.

∆
17

 m
3  

/ 
ho

d.
∆

34
 m

3  
/ 

ho
d.

∆

D
él

ka
 k

ab
el

u
24

 m
24

 m
30

 m
40

 m

Po
če

t k
ar

tá
čů

 /
 z

 to
ho

 a
kt

iv
ní

4 
/ 

0
4 

/ 
0

4 
/ 

0
4 

/0
 

D
ob

a 
či

st
íc

íh
o 

cy
kl

u
1-

3 
ho

di
ny

4 
ho

di
ny

4-
6-

8
 h

od
in

4-
6-

8
 h

od
in

Fi
ltr

ač
ní

 s
ch

op
no

st
70

 µ
m

∆
70

/5
0

 µ
m

∆
70

/5
0

 µ
m

∆
70

/5
0

 µ
m

∆

Po
če

t m
ot

or
ů:

 fi
ltr

ac
e 

+ 
po

ho
n

1 
+ 

2
1 

+ 
2

1 
+ 

2
2 

+ 
2

V
la

st
no

st
i

∆
  U

ve
de

né
 h

od
no

ty
 js

ou
 p

ou
ze

 o
rie

nt
ač

ní
.



BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

Bazénové vysavače  |  9

LIBERTY 200

NOVÁ GENERACE BATERIOVÝCH VYSAVAČŮ DOLPHIN!
Seznamte se s novým designem bezkabelového 

vysavače Dolphin s magnetickým indukčním nabíjením, 
které je  snadné a zároveň bezpečné. Díky výkonnému 
intenzivnímu čištění a dobré filtrační schopnosti vyčistí Váš 
bazén spolehlivě a efektivně. 

Dolphin Liberty 200 je vhodný pro čištění dna a stěn 
rodinných bazénů jednoduchých tvarů (např. čtverec, 
obdélník, atd.) s rovným dnem o max. velikosti 5 x 10 m ∆.

V základním provedení je filtrační koš 100 µm ∆. Je možné 
také dokoupit extra jemný filtr (20 µm ∆).

Vzhledem k tomu, že tento model nelze osadit Wonder 
Brush kartáčem, nedoporučujeme Dolphin Liberty 200 pro 
keramické bazény (popř. jiné extrémně hladké povrchy).

DOLPHIN LIBERTY™ 200

DOLPHIN

Výhody:
•  Bezkontaktní indukční nabíjení
• Nízká hmotnost
• Jednoduché použití a obsluha
• Snadno přístupný filtrační systém z vrchu vysavače 
 (filtrační koš)
• Filtry jsou jednoduché na vyjmutí a vyčištění

• Aktivní kartáč pro efektivní sběr nečistot
• Osvědčená kvalita - vysavač od firmy Maytronics, která 

je světovým lídrem v prodeji automatických bazénových  
vysavačů - na svém kontě má již více než 1 milion prodaných 
strojů a 30 let  zkušeností

Šířka čistící plochy 400 mm

Baterie Li-ion/5.000mAh

Hmotnost bez obalu 8,1 kg

Nabíjení Magnetické indukční

Doba čistícího cyklu 1,5 hod

Filtrační schopnost 100/20* µm∆

Dálkové ovládání/vozík/stojan NE / NE / NE

Počet kartáčů / z toho aktivní 1 / 1

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 1

Možnost programování NE

Háček pro snadné 
vyjmutí z bazénu 

Indukční 
nabíjení 

Čištění dna  
a stěn 

LehkýPřední aktivní 
kartáč

Rychlý odtok 
vody 

Přístup k filtrům 
z vrchu  

Technické údaje:

* Extra jemný filtr možno za příplatek
∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační

* 

Series

Filtrační koš  
100 µm∆



BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

LIBERTY 300

NOVÁ GENERACE BATERIOVÝCH VYSAVAČŮ DOLPHIN!
Seznamte se s novým designem bezkabelového 

vysavače Dolphin s magnetickým indukčním nabíjením,  
které je snadné a zároveň bezpečné. Díky výkonnému 
intenzivnímu čištění a velmi dobré filtrační schopnosti 
vyčistí Váš bazén spolehlivě a efektivně. 

Dolphin Liberty 300 nabízí možnost naprogramování 
pokročilé funkce „Eco Mode“ tj. krátkými čistícími cykly 
udržuje Váš bazén po celý týden čistý. Součástí vysavače je 
klikr, kterým si Dolphin přivoláte k vodní hladině a pohodlně 
vysavač vytáhnete z bazénu.

Tento vysavač je vhodný pro čištění dna a stěn rodinných 
bazénů jednoduchých tvarů (např. čtverec, obdélník, atd.)  
s rovným dnem o max. velikosti 5 x 10 m ∆.

    Vzhledem k tomu, že tento model nelze osadit Wonder 
Brush kartáčem, nedoporučujeme Dolphin Liberty 300 pro 
keramické bazény (popř. jiné extrémně hladké povrchy).

DOLPHIN LIBERTY™ 300

DOLPHIN

Výhody:
•  Bezkontaktní indukční nabíjení
• Nízká hmotnost
• „Eco Mode“ - čištění dna v 3x30 min. intervalech během 1 týdne
• Možnost nastavení čištění dna nebo 

dna a stěn

• Klikr/přivolávací tyč pro snadné vyjmutí vysavače z vody
• Jednoduché použití a obsluha
• Snadno přístupný kombinovaný filtrační koš (v základní  

výbavě)
• Filtry jsou jednoduché na vyjmutí a vyčištění
• Aktivní kartáč pro efektivní sběr nečistot
• Osvědčená kvalita - vysavač od firmy Maytronics, která 

je světovým lídrem v prodeji automatických bazénových  
vysavačů - na svém kontě má již více než 1 milion proda-
ných strojů a 30 let zkušeností

Šířka čistící plochy 400 mm

Baterie Li-ion/5.000mAh

Hmotnost bez obalu 8,1 kg

Nabíjení Magnetické indukční

Doba čistícího cyklu 1,5 hod
Eco Mode 3 x 0,5 h

Filtr kombinovaný filtrační koš

Filtrační schopnost 20/100 µm∆

Dálkové ovládání/vozík/stojan NE / NE / NE

Počet kartáčů / z toho aktivní 1 / 1

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 1

Možnost programování ANO

Háček pro snadné 
vyjmutí z bazénu 

Čistící cyklus 
(dno/dno + stěny) 

Indukční 
nabíjení 

Čištění dna  
a stěn 

ECO MODE LehkýKlikr

Přední aktivní 
kartáč

Rychlý odtok 
vody 

Přístup k filtrům 
z vrchu  

Technické údaje:

∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační

Series

Kombinovaný 
filtrační koš

10  |  Bazénové vysavače

Klikr 



BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

Bazénové vysavače  |  11

Vysavač SPRING je určen pro čištění rodinných bazénů. 
Dolphin SPRING automaticky setře, vyčistí a přefiltruje 
nečistoty ve Vašem bazénu. Filtr o ploše 0,5 m2 přefiltruje 
17 m3/h vody. Tímto zařízením odstraníte nečistoty ze dna 
bazénu, což se projeví na kvalitě vody a na nižší  spotřebě 
chemikálií, zvláště chloru. Zařízení je absolutně nenáročné 
na obsluhu a údržbu. Po vložení do bazénu a následném 
zapnutí se o nic nemusíte starat, neboť se po ukončení  
3 hodinového čistícího cyklu sám vypne.

Pro bazény s hladkým povrchem je možné k vysavači 
dokoupit speciální kartáče Wonder Brush.

DOLPHIN SPRING

Výhody:
•  Určen k čištění dna bazénu a stěny bazénu do výše 20 cm
•  Filtrační a čistící cyklus trvá 3 hodiny
•  Malý, lehký a snadný na manipulaci
•  Snadné použití a uvedení do provozu
• Nepotřebuje žádnou instalaci - nemusí být napojen na  

cirkulační okruh
•  Vhodný pro bazény s rovným dnem
•  Velká plocha filtračního sáčku

SPRING

Technické údaje:

Šířka čistící plochy 400 mm

Přefiltrovaný objem vody 17 m3 / hod.∆

Hmotnost bez kabelu 8 kg

Primární napětí 230 V / 50 Hz

Sekundární napětí 29 V DC

Délka kabelu 15 m

Swivel (otočný čep, který zabraňuje zakroucení kabelu) NE

Doba čistícího cyklu 3 hod

Filtrační schopnost 70 µm∆

Dálkové ovládání/vozík/stojan NE / NE / NE

Počet kartáčů / z toho aktivní 2 / 0

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 1

DOLPHIN

Čištění dna a stěn  
do výšky 20 cm

Filtrační sáček

∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační



BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

12  |  Bazénové vysavače

E10

Objevte mimořádný zážitek! Pouze plavání, žádná práce! 
Zapomeňte na ruční drhnutí dna bazénu a vybírání nečistot 
z bazénu - automatický vysavač Dolphin E10 udělá vše za 
Vás!

Dolphin E10 odstraní z Vašeho bazénu nečistoty a řasy  
a zanechá bazénovou vodu průzračně čistou. Váš bazén je 
kdykoliv připraven pro použití. Dolphin E10 je vysavačem 
snů pro Váš bazén - kvalitní, přesto cenově dostupný! Tento 
velmi lehký bazénový vysavač je ideální pro všechny typy 
malých bazénů, vyčistí dno a stěny bazénu do výše 40 cm.

V základním provedení je filtrační koš s filtrační schopností 
100 µm, je možné dokoupit extra jemný filtr.

DOLPHIN E10

DOLPHIN

Výhody:

Šířka čistící plochy 400 mm

Přefiltrovaný objem vody 15 m3 / hod.∆

Hmotnost bez kabelu 6,2 kg

Primární napětí 230 V / 50 Hz

Sekundární napětí 29 V DC

Délka kabelu 12 m

Doba čistícího cyklu 1,5 hod

Filtrační schopnost 100/20* µm∆

Dálkové ovládání/vozík/stojan NE / NE / NE

Počet kartáčů / z toho aktivní 1 / 1

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 1

Technické údaje:

Přístup k filtrům 
z vrchu

Čištění dna a stěn  
do výšky 40 cm

Přední aktivní 
kartáč

Rychlý odtok 
vody

Lehký

Filtrační košík 
100 µm∆

* Extra jemný filtr možno za příplatek
∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační

* 

•  Jednoduché použití a obsluha
• Snadno přístupný filtrační systém z vrchu vysavače  

(filtrační koš)
• Filtry lze jednoduše vyjmout a vyčistit
• Efektivní sběr nečistot
• Aktivní kartáč, který odstraní řasy a bakterie z bazénu

• Osvědčená kvalita - vysavač od firmy Maytronics, která je 
světovým lídrem v prodeji bazénových vysavačů - na svém 
kontě má již více než 1 milion prodaných strojů a 30 let  
zkušeností

Series



BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

Bazénové vysavače  |  13

E20

Objevte mimořádný zážitek! Pouze plavání, žádná práce! 
Zapomeňte na ruční drhnutí dna bazénu a vybírání nečistot z 
bazénu – automatický vysavač Dolphin E20 udělá vše za Vás! 

Dolphin E20 odstraní z Vašeho bazénu nečistoty a řasy  
a zanechá bazénovou vodu průzračně čistou. Váš bazén je 
kdykoliv připraven pro použití.

Dolphin E20 je vysavačem snů pro Váš bazén - kvalitní, 
přesto cenově dostupný! Tento velmi lehký bazénový vysavač 
je ideální pro všechny typy malých bazénů, vyčistí dno i stěny 
bazénu.

V základním provedení je filtrační koš s filtrační schopností 
100 µm, je možné dokoupit extra jemný filtr.

Vzhledem k tomu, že tento model nelze osadit Wonder 
Brush kartáčem, nedoporučujeme Dolphin E20 pro keramické 
bazény (popř. jiné extrémně hladké povrchy).

DOLPHIN E20

DOLPHIN

Výhody:
•  Jednoduché použití a obsluha
• Snadno přístupný filtrační systém z vrchu vysavače (filtrační 

koš)
• Filtry lze jednoduše vyjmout a vyčistit
• Efektivní sběr nečistot

• Aktivní kartáč, který odstraní řasy a bakterie z bazénu
• Osvědčená kvalita - vysavač od firmy Maytronics, která je 

světovým lídrem v prodeji bazénových vysavačů - na svém 
kontě má již více než 1 milion prodaných strojů a 30 let  
zkušeností

Šířka čistící plochy 400 mm

Přefiltrovaný objem vody 15 m3 / hod.∆

Hmotnost bez kabelu 7 kg

Primární napětí 230 V / 50 Hz

Sekundární napětí 29 V DC

Délka kabelu 15 m

Doba čistícího cyklu 2 hod

Filtrační schopnost 100/20* µm∆

Dálkové ovládání/vozík/stojan NE / NE / NE

Počet kartáčů / z toho aktivní 1 / 1

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 1

Series

Přístup k filtrům 
z vrchu

Přední aktivní 
kartáč

Rychlý odtok 
vody

Lehký

Filtrační koš  
100 µm∆

Čištění dna 
a stěn  

Technické údaje:

* 

* Extra jemný filtr možno za příplatek
∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační



BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

14  |  Bazénové vysavače

S200

Čištění bazénu vysavačem Dolphin S200 pro Vás bude 
zážitkem!

Díky ultralehké hmotnosti dokáže obsluhu vysavače Dolphin 
S200 zvládnout úplně každý.

Pro důkladné a rychlé vyčištění Vašeho bazénu je Dolphin  
S200 vybaven aktivním kartáčem, jehož rychlost je o hodně 
vyšší než  rychlost  pohybu vysavače. Díky duálnímu filtračnímu 
koši a aktivnímu kartáči společně s „Powerstream Mobility“ 
Systémem zajistí efektivní vyčištění dna, stěn i vodní linie všech 
povrchů bazénů.

Dolphin S200 má v základní výbavě duální filtrační koš, který 
se skládá z vnitřního filtru 100 µm a vnějšího extra jemného filtru.

Tato kombinace filtrů zajistí křišťálově čistou vodu ve Vašem 
bazénu bez jakýchkoliv nečistot. A Vy můžete vše nechat na 
vysavači Dolphin S200 a užívat si volné chvíle!

DOLPHIN S200

DOLPHIN

S Series

Šířka čistící plochy 400 mm

Přefiltrovaný objem vody 15 m3 / hod.∆

Hmotnost bez kabelu 8 kg

Primární napětí 230 V / 50 Hz

Sekundární napětí 29 V DC

Délka kabelu 18 m

Doba čistícího cyklu 2 hod

Filtrační schopnost 20/100 µm*∆

MyDolphin App / vozík NE / NE

Počet kartáčů / z toho aktivní 2 / 1

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 1 + PowerStream

Technické údaje:

Výhody:
• Jednoduché použití a obsluha
•  Vysavač je lehký a snadno ovladatelný
•  Přístup k filtraci z vrchu - velmi jednoduché 
 na vyjmutí a vyčištění
• Aktivní kartáč, který odstraní řasy a bakterie
 z bazénu

• Duální filtrační koš v základní výbavě vysavače
•  Rychlý odtok vody během vyjmutí vysavače z vody
• Kompletní pokrytí všech tvarů bazénu - díky „PowerStream  

Mobility“ systému
• Osvědčená kvalita - vysavač od firmy Maytronics, která je 

světovým lídrem v prodeji bazénových vysavačů - na svém 
kontě má již více než 1 milion prodaných strojů a 30 let 
zkušeností

Přístup k filtrům 
z vrchu

Čištění dna, stěn
a vodní linie

Navigační systém 
PowerStream 

Mobility

Lehký

Rychlý odtok
vody

Přední aktivní 
kartáč

Duální filtrační koš 
(vnější filtr 20 µm, 
vnitřní 100 µm)∆

* Obě varianty v základní výbavě vysavače
∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační



BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

Bazénové vysavače  |  15

S300

* Obě varianty v základní výbavě vysavače
∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační

Správnou volbou pro Váš bazén je automatický vysavač 
Dolphin S300. 

Tento model z řady S je elegantním řešením pro důkladné 
čištění rodinných bazénů. Dolphin S300 se inteligentně 
přizpůsobí tvaru bazénu a indikuje překážky pro maximální 
výkon a efektivní čištění. Dolphin S300 má v základní 
výbavě duální filtrační koš, který se skládá z vnitřního 
filtru 100 µm a vnějšího extra jemného filtru. Dolphin 
S300 je vysavačem, který Váš bazén vyčistí dokonale  
a nekompromisně, zatímco Vy odpočíváte! 

Ovládejte svůj bazénový vysavač pomocí Smartphonu 
nebo tabletu. Dolphin S300 patří do kategorie IoT 
zařízení (Internet of Things). Stačí se jen připojit k WiFi  
a můžete vysavač kompletně ovládat, nastavovat různé 
módy čištění pomocí stažené aplikace do smartphonu / 
chytrého zařízení odkudkoliv a kdykoliv. Velmi oceníte  
i snadnou aktualizaci softwaru zařízení, kterou výrobce 
nebo servisní středisko dokáže provést vzdáleně. Rovněž 
je možné propojení vysavače pomocí bluetooth s Vaším 
smartphonem a nastavit např. délku čistícího cyklu, druh 
čištění.

DOLPHIN S300

DOLPHIN

S Series

Šířka čistící plochy 400 mm

Přefiltrovaný objem vody 15 m3 / hod.∆

Hmotnost bez kabelu 8,2 kg

Primární napětí 230 V / 50 Hz

Sekundární napětí 29 V DC

Délka kabelu 18 m

Doba čistícího cyklu 1 - 2 hod

Filtrační schopnost 20/100 µm*∆

MyDolphin Plus App / vozík ANO / ANO

Počet kartáčů / z toho aktivní 2 / 1

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 1 + PowerStream

Výhody:
•  Jednoduché použití a obsluha
• Přístup k filtraci z vrchu - velmi jednoduché na vyjmutí  

a vyčištění
• Vysavač je velmi lehký a snadno ovladatelný
• Vysavač rychle odstraní nečistoty z bazénu

• Pohodlné ovládání vysavače pomocí aplikace  
„MyDolphinTM“ Plus na Vašem smartphonu 

• Aktivní kartáč, který odstraní řasy a bakterie 
z bazénu

• Duální filtrační koš v základní výbavě vysavače 
•   Kompletní pokrytí všech tvarů bazénu - díky 

„PowerStream Mobility“ systému
• Osvědčená kvalita - vysavač od firmy  

Maytronics, která je světovým lídrem v prode-
ji bazénových vysavačů - na svém kontě má 
již více než 1 milion prodaných strojů a 30 let  
zkušeností

Přístup k filtrům 
z vrchu

Čištění dna, stěn 
a vodní linie

Duální filtrační koš 
(vnější filtr 20 µm, 
vnitřní 100 µm)∆

Ovládání pomocí 
smartphonu

Přední
aktivní kartáč

Vozík

Navigační systém 
PowerStream 

Mobility
Lehký

MyDolphin™ 
Plus app

Technické údaje:



BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

16  |  Bazénové vysavače

M400

* Obě varianty v základní výbavě vysavače
∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační

DOLPHIN SUPREME

• Vyčistí dno, stěny i vodní linii
•  Ovládání pomocí Smartphonu - aplikace MyDolphinTM Plus
• Nečistoty jsou zachycovány do filtračních vložek, což přináší 

jednodušší údržbu
• Snadný a pohodlný přístup k filtračním vložkám a to 

rozevřením vysavače nahoře 
• Vysavač má navíc osazen aktivní čistící kartáč, který zajistí 

Šířka čistící plochy 400 mm

Přefiltrovaný objem vody 17 m3 / hod.∆

Hmotnost bez kabelu 12,2 kg

Primární napětí 230 V / 50 Hz

Sekundární napětí 29 V DC

Délka kabelu 18 m

Swivel (otočný čep, který zabraňuje zakroucení kabelu) ANO

Doba čistícího cyklu 2,5 hod

Filtrační schopnost 50 / 100 µm*∆

Dálkové ovládání / App / vozík NE / ANO / ANO

Počet kartáčů / z toho aktivní 5 / 1

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 2

Technické údaje:DOLPHIN SUPREME M400

efektivní čištění bazénu
• Inovovaná motorová jednotka se zdokonale-

ným skenováním a automatickou ochranou 
před přetížením

• Vyznačuje se optimální a plynulou rychlostí,  
která eliminuje víření nečistot, což přispívá 
k dokonalému vyčištění dna bazénu

• Dělené kartáče - lepší manévrovatelnost  
vysavače

• Pokročilý unikátní gyroskopický systém 
přináší přesné a efektivní skenování pro 
čištění dna, stěn i vodní linie bazénu

Ovládání pomocí 
Smartphonu

Čištění dna, stěn
a vodní linie

Aktivní 
kartáč

SwivelFiltrační vložky 
(100 µm + náhradní  

50 µm)∆

Gyroskop

Výhody:

Automatický vysavač dna a stěn bazénu DOLPHIN SUPREME 
M400 je určen pro luxusní rodinné bazény. Automaticky setře, 
vyčistí a přefiltruje nečistoty v bazénu. Vysoce výkonný jemný 
filtr přefiltruje 17 m3/h vody. Tímto zařízením odstraníte nečistoty 
ze dna a stěn bazénu, což se projeví na kvalitě vody a na nižší 
spotřebě chemikálií, zvláště chloru.

Zabudovaný mikroprocesor se samoprogramovací schopností 
mu po krátkém „osahání“ bazénu umožní zvolit nejvhodnější 
čistící cyklus pro tvar a velikost Vašeho bazénu. Vyčistí nejen 
rovné plochy, ale také stěny až nad úroveň hladiny.  Zařízení je 
absolutně nenáročné na obsluhu a údržbu. Po vložení do bazénu 
a následném zapnutí se o nic nemusíte starat, po ukončení 
čistícího cyklu se sám vypne. Pro bazény s hladkým povrchem 
je možné k vysavači dokoupit speciální kartáče Wonder Brush.

Dolphin Supreme M400 patří do kategorie IoT zařízení 
(Internet of Things).  Stačí se jen připojit k WiFi a můžete zapnout, 
vypnout vysavač i ovládat jeho pohyb pomocí stažené aplikace 
do  smartphonu / chytrého zařízení odkudkoliv a kdykoliv. Velmi 
oceníte i snadnou aktualizaci softwaru zařízení, který výrobce 
nebo servisní středisko dokáže aktualizovat vzdáleně. Rovněž 
je možné propojení  vysavače pomocí bluetooth s Vaším 
smartphonem a nastavit týdenní časovač.

CleverClean

Vozík

Přístup k filtrům 
z vrchu

MyDolphin™ 
Plus app



BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

Bazénové vysavače  |  17

M600
DOLPHIN SUPREME

* Obě varianty v základní výbavě vysavače
∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační

DOLPHIN SUPREME M600

Výhody:
• Díky dvěma hnacím motorům a systému bočních trysek 

„PowerStream Mobility“ se Dolphin M600 dokáže rychle otočit 
na místě a plynule se pohybovat po dně celého bazénu

• Skenovací systém Advanced CleverClean a Gyroskop zajišťují 
dokonalé vyčištění bazénu. Vysavač je velmi flexibilní,  
a proto je vhodný pro všechny tvary a povrchy bazénů

• Velkou výhodou je duální aktivní čištění, které je zajištěno 
dvěma aktivními kartáči vpředu a dvěma čistícími kartáči 
vzadu

• Nová koncepce kartáčů, které mají speciální sklon lamel, zajistí 
ještě efektivnější sběr nečistot do filtračního koše

• Duální filtrační koš s náhradními bočnicemi 
pro jarní i koupací sezónu získáte  
v základní výbavě

• Díky novému designu přináší jednoduchou 
a snadnou manipulaci, dochází k velmi 
rychlému odtoku vody z robota

• Novinkou je „Pick up mode“pro snadnější 
vyjmutí vysavače z bazénu

• Možnost naprogramování týdenního 
časovače

Technické údaje:

Čištění dna, stěn
a vodní linie

Ovládání pomocí 
Smartphonu 

Vozík

CleverClean

Představujeme Vám nejdokonalejší vysavač z modelové řady 
Dolphin, kterému jistě neodoláte. Díky nejnovějším průlomovým 
technologiím Dolphin Supreme M600 zaujme každého z nás.   
S jeho pomocí se můžete  velice snadno a komfortně starat 
o Váš bazén. Není nutné vynaložit žádné úsílí, vysavač vše 
zastane sám a bazén bude stále v perfektním stavu. 

Dolphin Supreme M600 patří do kategorie IoT zařízení 
(Internet of Things). Stačí se jen připojit k WiFi a můžete 
vysavač kompletně ovládat, nastavovat různé módy čištění 
pomocí stažené aplikace do  smartphonu / chytrého zařízení 
odkudkoliv a kdykoliv. Velmi oceníte i snadnou aktualizaci 
softwaru zařízení, kterou výrobce nebo servisní středisko 
dokáže provést vzdáleně. Rovněž je možné propojení  vysavače 
pomocí bluetooth s Vaším smartphonem a nastavit např. délku 
čistícího cyklu, druh čištění nebo odložený start.

Šířka čistící plochy                         400 mm

Přefiltrovaný objem vody          17 m3/hod.∆

Hmotnost bez kabelu 11,5 kg

Primární napětí 230 V / 50 Hz

Sekundární napětí 29 V DC

Délka kabelu 18 m

Swivel (otočný čep, který zabraňuje zakroucení kabelu) ANO

Doba čistícího cyklu 1,5 – 2 – 2,5 hod.

Filtrační schopnost 20/100 µm*∆

MyDolphin Plus App / Dálk. ovládání / Vozík ANO / APP / ANO

Počet kartáčů / z toho aktivní 4 / 2

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 2 + PowerStream

Duální filtrační koš 
(vnější filtr 20 µm, 
vnitřní 100 µm)∆

Přístup k filtrům 
z vrchu

Přední aktivní 
kartáč

Navigační systém 
PowerStream 

Mobility

MyDolphin™ 
Plus app

Swivel



BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

18  |  Bazénové vysavače

BIO

Automatický vysavač dna a stěn bazénu DOLPHIN SUPREME 
BIO je určen pro zpevněné plavecké části jezírek, kde 
není biotop. Dolphin automaticky setře ze dna sediment,  
bioemulze ze stěn a přefiltruje vodu.

Dolphin má zabudovaný mikroprocesor se 
samoprogramovací schopností, což mu po krátkém „osahání 
biobazénu“ umožní zvolit takový čistící cyklus, který bude 
nejvhodnější pro tvar a velikost Vašeho bazénu. Vyčistí 
nejen rovné plochy, ale také stěny až nad úroveň hladiny.  
Zařízení je absolutně nenáročné na obsluhu a údržbu. Po 
vložení do bazénu a následném zapnutí se o nic nemusíte 
starat, neboť se po ukončení čistícího cyklu sám vypne. Pro 
bazény s hladkým povrchem je možné k vysavači dokoupit 
speciální kartáče Wonder Brush.

DOLPHIN SUPREME BIO 

Výhody:
• Efektivní čistící systém - vysavač je vybaven aktivním   

kartáčem pro  dokonalejší čištění
• Pokročilý unikátní gyroskopický systém přináší přesné  

a efektivní skenování pro čištění dna, stěn i vodní linie  
bazénu

•  Volba různých způsobů čištění (pouze dno, dno i stěny, 
zpožděný start, Ultra clean)

•  Možno napojit vysavač na sací hadici a přes čerpadlo odsávat 
kal z jezírka a odvádět jej mimo nebo do filtračního systému

•  Bezdrátové dálkové ovládání
•  3 různé druhy filtračních vložek
•  Snadný přístup z horní části vysavače k filtračním vložkám
•  Rychlá a jednoduchá údržba

Šířka čistící plochy 400 mm

Přefiltrovaný objem vody 17 m3 / hod.∆

Hmotnost bez kabelu 11 kg

Primární napětí 230 V / 50 Hz

Sekundární napětí 29 V DC

Délka kabelu 18 m

Swivel (otočný čep, který zabraňuje zakroucení kabelu) ANO

Doba čistícího cyklu 2 - 3 - 4 hod

Filtrační schopnost 50 / 100 / 200 
µm*∆

Dálkové ovládání/vozík/stojan ANO / ANO / NE

Počet kartáčů / z toho aktivní 5 / 1

Čerpadlo, sací a propojovací hadice Za příplatek

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 2

DOLPHIN SUPREME

Technické údaje:

Dálkové
ovládání

Přístup k filtrům 
z vrchu

Čištění dna, stěn
a vodní linie

Gyroskop Aktivní 
kartáč

SwivelFiltrační vložky Vozík

* Všechny varianty v základní výbavě vysavače
∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační



BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

Bazénové vysavače  |  19

W20

DOLPHIN W20 JE VHODNÝ PRO ČIŠTĚNÍ 
BROUZDALIŠŤ, MĚLKÝCH BAZÉNŮ  
A FONTÁN JIŽ OD 20 CM HLOUBKY VODY.

DOKONALÉ VYČIŠTĚNÍ MĚLKÉHO BAZÉNU
Pokročilý unikátní gyroskopický systém přináší přesné 
a efektivní skenování pro kompletní čištění celého dna 
bazénu.

MAXIMÁLNÍ HYGIENA
Nová koncepce kartáčů, díky které jsou z bazénu sbírány 
nejen běžné nečistoty, ale i řasy a bakterie.

UŽIVATELSKY PŘÍJEMNÝ
Plně automatizovaný stroj, jednoduché dálkové ovládání 
(ikony a obrázky, bez textu), možnost nastavení kratšího 
a delšího čistícího cyklu, manuální ovládání, vozík pro 
snadnou manipulaci a skladování.

SPOLEHLIVÝ
Třímotorové provedení zajišťuje vysokou spolehlivost  
a odolnost.

DOLPHIN W20

DOLPHIN

Šířka čistící plochy 400 mm

Přefiltrovaný objem vody 15 m3 / hod.∆

Hmotnost bez kabelu 10 kg

Primární napětí 230 V / 50 Hz

Sekundární napětí 29 V DC

Délka kabelu 24 m

Swivel (otočný čep, který zabraňuje zakroucení kabelu) ANO

Doba čistícího cyklu 1 - 3 hod

Filtrační schopnost 70 µm∆

Dálkové ovládání / vozík ANO / ANO

Počet kartáčů / z toho aktivní 4 / 0

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 2

Technické údaje:

Swivel

Filtrační sáčekMělké bazény

Vozík

Dálkové ovládání Gyroskop CleverClean

∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační



BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

20  |  Bazénové vysavače

* Obě varianty v základní výbavě vysavače
∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační

WAVE

DOLPHIN WAVE 50 JE VYSOCE ÚČINNÝ, PLNĚ 
AUTOMATICKÝ VYSAVAČ NOVÉ GENERACE 
VHODNÝ ZEJMÉNA PRO HOTELOVÉ A ŠKOLNÍ 
BAZÉNY.

Přesné scanování CleverClean umožňuje optimální pokrytí 
dna, stěn a vodní linky bazénu. Vysokokapacitní filtrace, 
která zachytí bakterie, vlasy, hmyz, listy a jiné nečistoty, zvýší 
kvalitu vody bez použití chemikálií.

DOLPHIN WAVE 50

DOLPHIN

50

Šířka čistící plochy 400 mm

Přefiltrovaný objem vody 17 m3 / hod.∆

Hmotnost bez kabelu 12 kg

Primární napětí 230 V / 50 Hz

Sekundární napětí 29 V DC

Délka kabelu (vč. Swivelu) 24 m

Swivel (otočný čep, který zabraňuje zakroucení kabelu) ANO

Doba čistícího cyklu 4 hod

Filtrační schopnost 50 / 70 µm*∆

Dálkové ovládání / vozík NE / ANO

Počet kartáčů / z toho aktivní 4 / 0

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 2

Technické údaje:

Čištění dna, stěn
a vodní linie

Swivel

Vozík CleverClean

VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDKY
Vysávání a filtrování celého bazénu - dna, stěn a vodní linky.
Swivel zabraňující namotání kabelu.

MAXIMÁLNÍ HYGIENA
Nová koncepce kartáčů, díky které jsou z bazénu sbírány  
nejen běžné nečistoty, ale i řasy a bakterie.
Duální filtrace - dva druhy filtrů pro precizní vyčištění.
Kapacita filtrů je navýšena o 20 %.

UŽIVATELSKY PŘÍJEMNÝ
Plně automatizovaný, jednoduchá obsluha.
Dodáván s vozíkem pro snadnou manipulaci a skladování.

SPOLEHLIVÝ
Robustní třímotorové provedení, vysoká spolehlivost a odolnost.

Filtrační sáček

Pro bazény s hladkým povrchem je možné k vysavači dokoupit 
speciální kartáče Wonder Brush.



BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

Bazénové vysavače  |  21

WAVE

DOLPHIN WAVE 100 JE SPRÁVNOU  
VOLBOU PRO ČIŠTĚNÍ VEŘEJNÝCH BAZÉNŮ!

DOKONALÉ VYČIŠTĚNÍ BAZÉNU  
Pokročilý unikátní gyroskopický systém přináší přesné  
a efektivní skenování pro čištění dna, stěn i vodní linky 
bazénu. CleverClean chytrý skenovací systém zajišťuje 
kompletní pokrytí a vyčištění bazénu.

MAXIMÁLNÍ HYGIENA 
Nová koncepce kartáčů, díky které jsou z bazénu sbírány 
nejen běžné nečistoty, ale i řasy a bakterie.

INDIKACE PLNÉHO SÁČKU
Digitální napájecí zdroj indikuje plný sáček.

UŽIVATELSKY PŘÍJEMNÝ  
Plně automatizovaný stroj, jednoduché dálkové ovládání 
(ikony a obrázky, bez textu), možnost nastavení opožděného 
startu, různých parametrů bazénu a čistících cyklů, vozík pro 
snadnou manipulaci  a skladování. 

SPOLEHLIVÝ 
Robustní třímotorové provedení, vysoká spolehlivost a odolnost.

DOLPHIN WAVE 100

DOLPHIN

100

Šířka čistící plochy 400 mm

Přefiltrovaný objem vody 17 m3 / hod.∆

Hmotnost bez kabelu 12 kg

Primární napětí 230 V / 50 Hz

Sekundární napětí 29 V DC

Délka kabelu 30 m

Swivel (otočný čep, který zabraňuje zakroucení kabelu) ANO

Doba čistícího cyklu  4 - 6 - 8 hod

Filtrační schopnost 50 / 70 µm*∆

Dálkové ovládání / vozík ANO / ANO

Počet kartáčů / z toho aktivní 4 / 0

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 2

Technické údaje:

PROFESIONÁLNÍ, NEKOMPROMISNĚ 
DŮKLADNÉ ČIŠTĚNÍ VEŘEJNÝCH BAZÉNŮ !

Čištění dna, stěn
a vodní linie

Gyroskop CleverClean

Beach entryFiltrační sáček Swivel

Dálkové  
ovládání

Vozík

Pro bazény s hladkým povrchem je možné k vysavači dokoupit 
speciální kartáče Wonder Brush.

* Obě varianty v základní výbavě vysavače
∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační



BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

22  |  Bazénové vysavače

2x2

CleverClean

DOLPHIN 2x2 PRO GYRO

DOLPHIN

Dovolujeme si upozornit na skutečnost, že dle vyhlášky č. 238/2011 je nutné 
čistit nejen dno, ale i stěny bazénu. Citace z vyhlášky § 20: „ Přelivné žlábky, 
stěny a dno bazénu musí být neporušené a snadno čistitelné a musí být 
mechanicky čištěny tak, aby byly trvale bez stop znečištění nebo nánosů 
řas…

Šířka čistící plochy 760 mm

Přefiltrovaný objem vody 34 m3 / hod.∆

Hmotnost bez kabelu 20 kg

Délka kabelu 40 m

Swivel (otočný čep, který zabraňuje zakroucení kabelu) ANO

Doba čistícího cyklu 4 - 6 - 8 hod

Filtrační schopnost 50 / 70 µm*∆

Dálkové ovládání / vozík ANO / ANO

Detekce překážek ANO

Zabudovaný časovač ANO - s možností 
zpožděného startu

Počet kartáčů / z toho aktivní 4 / 0

Počet motorů: filtrace + pohon 2 + 2

Technické údaje:

PRO GYRO

Stroj čistí nejen dno, ale i stěny bazénu - u bazénu s malou  
hloubkou lze čištění stěn vypnout pomocí dálkového ovládání.

DOKONALÉ VYČIŠTĚNÍ BAZÉNU  
Pokročilý unikátní gyroskopický systém přináší přesné  
a efektivní skenování pro čištění dna, stěn i vodní linky 
bazénu. CleverClean chytrý skenovací systém zajišťuje 
kompletní pokrytí a vyčištění bazénu.

MAXIMÁLNÍ HYGIENA 
Nová koncepce kartáčů, díky které jsou z bazénu sbírány 
nejen běžné nečistoty, ale i řasy a bakterie.

INDIKACE PLNÉHO SÁČKU
Digitální napájecí zdroj indikuje plný sáček.

UŽIVATELSKY PŘÍJEMNÝ  
Plně automatizovaný stroj, jednoduché dálkové ovládání 
(ikony a obrázky, bez textu), možnost nastavení opožděného 
startu, různých parametrů bazénu a čistících cyklů, vozík pro 
snadnou manipulaci  a skladování. 

SPOLEHLIVÝ 
Robustní čtyřmotorové provedení, vysoká spolehlivost a odolnost.

Čištění dna, stěn 
a vodní linie

Gyroskop

Filtrační sáček Swivel

Dálkové  
ovládání

Vozík

Pro bazény s hladkým povrchem je možné k vysavači dokoupit 
speciální kartáče Wonder Brush.

Beach entry

* Obě varianty v základní výbavě vysavače
∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační



Katalog

ODVLHČOVAČE

Informace potřebné k nadimenzování
vhodného modelu odvlhčovače

• velikost bazénové haly 
• množství prosklených ploch
• velikost bazénu
• předpokládaná teplota vody
• předpokládaná teplota vzduchu
• zakrývání hladiny bazénu (kolik hodin denně)
• typ bazénu (whirlpool, bazén)
• atrakce v bazénu - protiproud, chrlič, masážní trysky



A
M

CO
R

D
 7

50
EC

O
N

O
M

IC
D

 7
50

D
 8

10
D

 8
50

EL
EK

TR
O

N
D

 9
50

EL
EK

TR
O

N
D

SR
 1

2

M
on

tá
ž

m
ob

iln
í

m
ob

iln
í

m
ob

iln
í

na
 p

od
la

hu
 i 

ze
ď

na
 p

od
la

hu
 i 

ze
ď

ve
st

av
ný

Př
ík

on
 (k

W
)

0
,5

5
0

,6
0

,9
8

0
,9

7
1,2

5
1,4

9

El
. n

ap
áj

en
í (

V
) /

 A
ut

om
at

ic
ké

  
od

m
ra

zo
vá

ní
23

0
 /

 A
N

O
23

0
 /

 A
N

O
23

0
 /

 A
N

O
23

0
 /

 A
N

O
23

0
 /

 A
N

O
23

0
 /

 A
N

O

Ve
nt

ilá
to

r
1 

ry
ch

lo
st

ní
1 

ry
ch

lo
st

ní
1 

ry
ch

lo
st

ní
2 

ry
ch

lo
st

n
í

2 
ry

ch
lo

st
n

í
2 

ry
ch

lo
st

n
í

Př
efi

ltr
ov

an
ý 

ob
j. 

vz
du

ch
u 

m
3 /

h
30

0
35

0
4

8
0

50
0

6
8

0
14

0
0

V
ýv

od
 k

on
de

nz
át

u 
(m

m
)

ná
dr

ž 
/ 

d=
13

ná
dr

ž 
/ 

d=
13

če
rp

ad
lo

 /
 d

=1
3

vn
itř

n
í d

=1
1

vn
ěj

ší
 d

=1
5

vn
itř

n
í d

=1
1

vn
ěj

ší
 d

=1
5

d=
20

Ro
zm

ěr
y 

V/
Š/

H
 (m

m
)

6
12

 /
 3

90
 /

 2
70

6
12

 /
 3

90
 /

 2
70

8
8

0
 /

 4
6

0
 /

 4
20

72
0

 /
 6

6
0

 /
 3

45
72

0
 /

 6
6

0
 /

 3
45

49
0

 /
 6

55
 /

 6
20

Vá
ha

 (K
g)

15
15

32
38

39
6

6

B
ar

va
bí

lá
 /

 š
ed

á
bí

lá
 /

 š
ed

á
bí

lá
bí

lá
bí

lá
sl

on
ov

á 
ko

st

O
vl

ád
án

í
m

an
uá

ln
í

m
an

uá
ln

í
m

an
uá

ln
í

di
gi

tá
ln

í
di

gi
tá

ln
í

m
an

uá
ln

í

Sá
ní

/v
ýt

la
k

za
de

m
/v

rc
he

m
za

de
m

/v
rc

he
m

za
de

m
/p

ře
de

m
př

ed
em

/v
rc

he
m

př
ed

em
/v

rc
he

m
př

ed
em

/z
ad

em

Pr
o 

pl
oc

hu
 h

la
di

ny
 b

az
én

u 
- 

or
ie

nt
ač

ně
 (m

2 )
8

15
20

33
36

40

O
dv

lh
če

ní
 (l

/d
en

)
16

30
40

6
0

77
8

0



ODV LHČOVAČE

D 750

Odvlhčení 16 l/den

Přefiltrovaný objem vzduchu 300 m3/hod

Nasávání vzduchu  zadem

Výtlak vzduchu vrchem

Objem zásobníku kond. vody 5 l

Napojení hadice kond. vody 13 mm

Plocha filtru vzduchu 480 cm2

Elektrické napájení 230 V / 50 Hz

Elektricky příkon 0,55 kW 

Regulátor vlhkosti ZABUDOVANÝ

Chladivo  R 410A 

Provozní teplota vzduchu 10 - 35 °C

Rozměr v/š/h  612/390/270 mm

Hmotnost 15 kg

Technické údaje:

Použití

Specifikace

Odvlhčovače Amcor jsou vyrobeny z  kvalitního 
materiálu. Jsou konstruovány tak, že vzdušnou 
vlhkost odstraňují na principu tepelného čerpadla. 
Součástí výbavy odvlhčovačů Amcor je automatické 
odmrazování. Vzhledem k  jednoduché instalaci 
a snadné údržbě lze odvlhčovače Amcor použít jak 
ve starších, tak i v nově budovaných prostorách.

Odvlhčovač D 750 Economic je moderní zařízení s příjemnou vnější 
úpravou. Při optimálních podmínkách je schopen odvlhčit až 16 litrů 
denně. Váží pouhých 21 kg a je vybaven kolečky a výklopným držadlem. 
Kondenzát je možno zachycovat do zásobníku na zkondenzovanou 
vodu nebo ho lze odvádět nepřetržitě hadicí mimo odvlhčovač.

Odvlhčovače Amcor jsou nezbytné pro vnitřní bazény, u kterých není 
zřízena vzduchotechnika. Odstraňují ze vzduchu vlhkost, zamezují 
kondenzaci páry na oknech a stěnách a odstraňují tak příčinu vzniku 
plísní. Odvlhčovače Amcor lze využít všude, kde vznikají problémy se 
zvýšenou vlhkostí vzduchu - tedy nejen v bazénech. Odvlhčovače jsou 
vybaveny prachovými filtry a zároveň s odvlhčením zlepšují čistotu 
vzduchu.

ECONOMIC OVLÁDÁNÍ

VÝTLAK 

VZDUCHU

ZÁSOBNÍK VODY

VÝKLOPNÉ 

DRŽADLO

Odvlhčovače | 25



26  |  Odvlhčovače

ODV LHČOVAČE

D 750

Odvlhčení 30 l/den

Přefiltrovaný objem vzduchu 350 m3/hod

Nasávání vzduchu  zadem

Výtlak vzduchu vrchem

Objem zásobníku kond. vody 5 l

Napojení hadice kond. vody 13 mm

Plocha filtru vzduchu 480 cm2

Elektrické napájení 230 V / 50 Hz

Elektricky příkon 0,6 kW 

Regulátor vlhkosti ZABUDOVANÝ

Chladivo  R 410A

Provozní teplota vzduchu 10 - 35 °C

Rozměr v/š/h  612/390/270 mm

Hmotnost 15 kg

Technické údaje:

Použití

Specifikace

Odvlhčovače Amcor jsou vyrobeny z  kvalitního 
materiálu. Jsou konstruovány tak, že vzdušnou 
vlhkost odstraňují na principu tepelného čerpadla. 
Součástí výbavy odvlhčovačů Amcor je automatické 
odmrazování. Vzhledem k  jednoduché instalaci 
a snadné údržbě lze odvlhčovače Amcor použít jak 
ve starších, tak i v nově budovaných prostorách.

Odvlhčovač D 750 je moderní zařízení s příjemnou vnější úpravou. Při 
optimálních podmínkách je schopen odvlhčit až 30 litrů denně. Váží 
pouhých 21 kg a je vybaven kolečky a výklopným držadlem. Kondenzát 
je možno zachycovat do zásobníku na zkondenzovanou vodu nebo ho 
lze odvádět nepřetržitě hadicí mimo odvlhčovač.

Odvlhčovače Amcor jsou nezbytné pro vnitřní bazény, u kterých není 
zřízena vzduchotechnika. Odstraňují ze vzduchu vlhkost, zamezují 
kondenzaci páry na oknech a stěnách a odstraňují tak příčinu vzniku 
plísní. Odvlhčovače Amcor lze využít všude, kde vznikají problémy se 
zvýšenou vlhkostí vzduchu - tedy nejen v bazénech. Odvlhčovače jsou 
vybaveny prachovými filtry a zároveň s odvlhčením zlepšují čistotu 
vzduchu.

OVLÁDÁNÍ

VÝTLAK 

VZDUCHU

ZÁSOBNÍK VODY

VÝKLOPNÉ 

DRŽADLO



Odvlhčovače | 27

ODV LHČOVAČE

D 810

Odvlhčení 40 l/den

Přefiltrovaný objem vzduchu 480 m3/hod

Nasávání vzduchu  zadem

Výtlak vzduchu předem

Výtlačná výška čerp. kondenzátu 1,6 m

Napojení hadice kond. vody 13 mm

Plocha filtru vzduchu 1370 cm2

Elektrické napájení 230 V / 50 Hz

Elektricky příkon 0,98 kW 

Regulátor vlhkosti ZABUDOVANÝ

Chladivo  R 407C

Provozní teplota vzduchu 10 - 35 °C

Rozměr v/š/h  880/460/420 mm

Hmotnost 32 kg

Technické údaje:

Použití

Specifikace

Odvlhčovače Amcor jsou vyrobeny z  kvalitního 
materiálu. Jsou konstruovány tak, že vzdušnou 
vlhkost odstraňují na principu tepelného čerpadla. 
Součástí výbavy odvlhčovačů Amcor je automatické 
odmrazování. Vzhledem k  jednoduché instalaci 
a snadné údržbě lze odvlhčovače Amcor použít jak 
ve starších, tak i v nově budovaných prostorách.

Odvlhčovač D 810  je moderní zařízení s příjemným vnějším designem. 
Při optimálních podmínkách je schopen odvlhčit až 40 litrů denně. Je 
vybaven kolečky. Kondenzát je možno vypouštět přímo do kanálu  
a nebo zabudovaným čerpadlem přečerpávat až do výšky 1,6 m.

Odvlhčovače Amcor jsou nezbytné pro vnitřní bazény, u kterých není 
zřízena vzduchotechnika. Odstraňují ze vzduchu vlhkost, zamezují 
kondenzaci páry na oknech a stěnách a odstraňují tak příčinu vzniku 
plísní. Odvlhčovače Amcor lze využít všude, kde vznikají problémy se 
zvýšenou vlhkostí vzduchu - tedy nejen v bazénech. Odvlhčovače jsou 
vybaveny prachovými filtry a zároveň s odvlhčením zlepšují čistotu 
vzduchu.

VÝTLAK 

VZDUCHU

SÁNÍ VZDUCHU

PRACHOVÝ FILTR

ODVOD 

KONDENZÁTU

SAMOTÍŽÍ

ODVOD 

KONDENZÁTU

ČERPADLEM

OVLÁDACÍ

PANEL



28  |  Odvlhčovače

ODV LHČOVAČE

D 850

Odvlhčení    60 l/den

Přefiltrovaný objem vzduchu 500 m3/hod

Nasávání vzduchu  předem

Výtlak vzduchu vrchem

Objem zásobníku kond. vody NENÍ

Napojení hadice kond. vody vnitřní 11 mm
vnější  15 mm

Plocha filtru vzduchu 1440 cm2

Elektrické napájení 230 V / 50 Hz

Elektricky příkon 0,97 kW

Regulátor vlhkosti ZABUDOVANÝ

Chladivo  R 290

Provozní teplota vzduchu 10 - 35 °C

Rozměr v/š/h  720/660/345 mm

Hmotnost 38 kg

Technické údaje:

Použití

Specifikace

Odvlhčovače D 850 jsou vyrobeny z kvalitního 
materiálu. Jsou konstruovány tak, že vzdušnou 
vlhkost odstraňují na principu tepelného čerpadla. 
Součástí výbavy odvlhčovačů D 850 je automatické 
odmrazování. Díky jednoduché instalaci a snadné 
údržbě lze odvlhčovače použít jak ve starších, tak 
v nově budovaných prostorách.

Odvlhčovač D 850 je moderní zařízení, které Vás okamžitě osloví nejen 
vzhledem, ale i skvělými parametry. Je určen pro postavení na podlahu 
i k zavěšení na zeď. Odvlhčovač je vybaven elektronickým nastavením 
požadované vlhkosti s digitálním zobrazením skutečné vlhkosti  
a dvourychlostním ventilátorem. Lamely, kterými proudí odvlhčený 
vzduch, jsou směrovatelné. Přístroj  je vybaven indikátorem el. napájení. 
Pro svůj příjemný vzhled se hodí i do nejluxusnějšího prostředí. 

Odvlhčovače D 850 jsou nezbytné pro vnitřní bazény, u kterých není 
zřízena vzduchotechnika. Odstraňují ze vzduchu vlhkost, zamezují 
kondenzaci páry na oknech a stěnách a odstraňují tak zásadní příčinu 
vzniku plísní. Odvlhčovače lze použít všude, kde vznikají problémy 
se zvýšenou vlhkostí vzduchu. Odvlhčovače D 850 jsou  vybaveny 
prachovými filtry a zároveň s odvlhčením zlepšují čistotu vzduchu. 
Zařízení je možné umístit do prostoru o velikosti nejméně 15 m2.

SPEED ON/OFF

HUMIDITY

COMP.Lo

Hi

CNT

VÝTLAK SUCHÉHO 

OHŘÁTÉHO VZDUCHU

NASÁVÁNÍ VLHKÉHO VZDUCHU

ANTIVIBRAČNÍ 
GUMOVÉ PODLOŽKY

(na zadním panelu)

(na zadním panelu)

PŘEPÍNAČ RYCHLOSTI

PROUDĚNÍ VZDUCHU

REGULÁTOR VLHKOSTI 

VZDUCHU

VÝVOD KONDENZOVANÉ VODY

VÝHODNÁ 
CENA!

ELEKTRON



Odvlhčovače | 29

ODV LHČOVAČE

D 950

Odvlhčení  77 l/den

Přefiltrovaný objem vzduchu 680 m3/hod

Nasávání vzduchu  předem

Výtlak vzduchu vrchem

Objem zásobníku kond. vody NENÍ

Napojení hadice kond. vody vnitřní 11 mm
vnější  15 mm

Plocha filtru vzduchu 1440 cm2

Elektrické napájení 230 V / 50 Hz

Elektricky příkon 1,25 kW

Regulátor vlhkosti ZABUDOVANÝ

Chladivo  R 290

Provozní teplota vzduchu 10 - 35 °C

Rozměr v/š/h  720/660/345 mm

Hmotnost 39 kg

Technické údaje:

Použití

Specifikace

Odvlhčovače D 950 jsou vyrobeny z  kvalitního 
materiálu. Jsou konstruovány tak, že vzdušnou 
vlhkost odstraňují na principu tepelného čerpadla. 
Součástí výbavy odvlhčovačů D 950 je automatické 
odmrazování. Díky jednoduché instalaci a snadné 
údržbě lze odvlhčovače použít jak ve starších, tak 
v nově budovaných prostorách.

Odvlhčovač D 950 je moderní zařízení, které vás okamžitě osloví 
nejen vzhledem, ale i  skvělými parametry. Je určeno pro postavení 
na podlahu i k zavěšení na zeď. Odvlhčovač je vybaven elektronickým 
nastavením požadované vlhkosti s  digitálním zobrazením skutečné 
vlhkosti a dvourychlostním ventilátorem. Lamely, kterými proudí 
odvlhčený vzduch, jsou směrovatelné. Přístroj je vybaven indikátorem 
el. napájení. Pro svůj příjemný vzhled se hodí i  do nejluxusnějšího 
prostředí.

Odvlhčovače D 950 jsou nezbytné pro vnitřní bazény, u kterých není 
zřízena vzduchotechnika. Odstraňují ze vzduchu vlhkost, zamezují 
kondenzaci páry na oknech a stěnách a odstraňují tak zásadní příčinu 
vzniku plísní. Odvlhčovače lze využít všude, kde vznikají problémy 
se zvýšenou vlhkostí vzduchu, tedy nejen v bazénech. Odvlhčovače  
D 950 jsou vybaveny prachovými filtry a zároveň s odvlhčením zlepšují 
čistotu vzduchu. Zařízení je možné umístit do prostoru o velikosti 
nejméně 15 m2.

SPEED ON/OFF

HUMIDITY

COMP.Lo

Hi

CNT

VÝTLAK SUCHÉHO 

OHŘÁTÉHO VZDUCHU

NASÁVÁNÍ VLHKÉHO VZDUCHU

ANTIVIBRAČNÍ 
GUMOVÉ PODLOŽKY

(na zadním panelu)

(na zadním panelu)

PŘEPÍNAČ RYCHLOSTI

PROUDĚNÍ VZDUCHU

REGULÁTOR VLHKOSTI 

VZDUCHU

VÝVOD KONDENZOVANÉ VODY

VÝHODNÁ 
CENA!

ELEKTRON



30  |  Odvlhčovače

ODV LHČOVAČE

Odvlhčení 80 l/den

Přefiltrovaný objem vzduchu 1400 m3/h

Nasávání vzduchu  předem

Výtlak vzduchu zadem

Objem zásobníku kond. vody NENÍ

Napojení hadice kond. vody 20 mm

Plocha filtru vzduchu 2100 cm2

Elektrické napájení 230 V / 50 Hz

Elektricky příkon 1,49 kW 

Regulátor vlhkosti EXTERNÍ

Elektrické krytí IP 43

Chladivo  R 410A

Provozní teplota vzduchu 10 - 35 °C

Rozměr v/š/h  490/655/620 mm

Hmotnost 66 kg

DSR 12

Technické údaje:

Použití

Schéma instalace

Specifikace

Odvlhčovače Amcor jsou vyrobeny z  kvalitního 
materiálu. Jsou konstruovány tak, že vzdušnou 
vlhkost odstraňují na principu tepelného 
čerpadla. Součástí výbavy odvlhčovačů Amcor je 
automatické odmrazování. Vzhledem k  snadné 
údržbě lze odvlhčovače Amcor použít jak ve 
starších, tak i v nově budovaných prostorách.

Odvlhčovače DSR jsou robustní stroje určené pro instalaci mimo 
bazénovou halu. Jsou vhodné všude tam, kde je zapotřebí zařízení  
s vysokým výkonem a je možnost jeho umístění do prostor mimo 
místnost, kterou chceme odvlhčit. Odvlhčovače DSR mají externí 
regulátor vlhkosti s nízkonapěťovým napájením. Je to malá krabička, 
která se instaluje na vytipovaném místě. DSR odvlhčovače se hodí i do 
průmyslových prostor. 

Odvlhčovače Amcor jsou nezbytné pro vnitřní bazény, u kterých není 
zřízena vzduchotechnika. Odstraňují ze vzduchu vlhkost, zamezují 
kondenzaci páry na oknech a stěnách a odstraňují tak příčinu vzniku 
plísní. Odvlhčovače Amcor lze využít všude, kde vznikají problémy se 
zvýšenou vlhkostí vzduchu - tedy nejen v bazénech. Odvlhčovače jsou 
vybaveny prachovými filtry a zároveň s odvlhčením zlepšují čistotu 
vzduchu.

VÝTLAK 
SUCHÉHO VZDUCHU          

NASÁVÁNÍ
VLHKÉHO VZDUCHU

VÝTLAK 
SUCHÉHO VZDUCHU          

ZAŘÍZENÍ

DSR

STĚNA BAZÉNOVÉ

HALY



Obchodní informace, prodej: + 420 606 776 602 | prodej@bazenservis.cz
Jana Fléglová | fleglova@bazenservis.cz

                                   
Technická podpora a servis: +420 602 549 828

 Jaromír Barvíř | servis@bazenservis.cz

BAZENSERVISBAZENSERVIS

BAZENSERVIS s.r.o. | Čapkova 538 | 517 21  Týniště nad Orlicí

www.bazenservis.cz

• Nabízíme široký výběr bazénových vysavačů a odvlhčovačů
• Jsme výhradními dovozci těchto strojů
• Vše máme skladem
• Doručení do 24 hodin od objednávky
• Doprava po ČR a SK zdarma
• Zajišťujeme rychlý a kvalitní servis

Výhody nákupu u nás



Poznámky





Všechny obrázky výrobků a specifikace vycházejí z aktuálních informací platných v době schválení 
publikace. Dovozce si vyhrazuje právo na jakékoliv faktické nebo tiskové chyby v této publikaci.

©2024


